Cognovi Domine, quia aequitas judicia tua: \* et in veritate tua humiliasti me.

Fiat misericordia tua ut consoletur me, \* secundum eloquium tuum servo tuo.

Veniant mihi miserationes tuae, et vivam: \* quia lex tua meditatio mea est.

Confundantur superbi, quia injuste iniquitatem fecerunt in me: \* ego autem exercerbor in mandatis tuis.

Convertantur mihi timentes te, \* et qui novierunt testimonia tua.

Fiat cor meum immaculatum in justificacionibus tuis, \* ut non confundar.

**Ant.** Et assumpcio Petro, et duobus filiis Zebedaei, coepit contrastari, et modestus esse.

**Capitulum.** Matth. 26.

Venit Jesus ad discipulos suos, et invenerit eos dormientes, et dicit Petro:

Sic non potuistis una hora vigilare mecum? Vigilate et orate, ut non intreritis in tentationem.

**R. br.** Tristis est \* Animam mea. **T**ristis. **V.** Usque ad mortem. **A**nima. **G**loria Patri. **T**ristis.

**V.** Pater mi, si possibile est. **R.** Transeat a me calix iste.

**V.** Dominus vobiscum.

**R.** Et cum spiritu tuo.

#### Oratio.

Domine Iesu Christe, qui in horto verbo et exemplo nos orare docuisti, ad tentationum pericula superanda: concede propitiis; ut nos orationi semper intenti, ejus copiosum fructum consequi mereamur: Qui vivis et regnas.

#### Ad Sextam.

Pater noster. Ave Maria. Deus in adjutorium. 1.

#### Hymnus.

Rector potens, verax Deus,  
Qui temperas rerum vices,  
Splendore mane illuminas,  
Et ignibus meridiem:  
Extingue flamas lumen,  
Aufer calorem noxiun,

Confer salutem corporum, Veramque pacem cordium.

**P**raesta, Pater piissime, Patrique compar Unice, Cum Spiritu Paracclito Regnans per omne saeculum. Amen.

**Ant.** Tunc ait illis.

#### Psalmus.

**D**efecit in salutare tuum anima mea: \* et in verbum tuum supersperavi.

Defecerunt oculi mei in eloquium tuum, \* dicentes: Quando consolaberis me?

Quia factus sum sicut ute in pruina: \* justificaciones tuas non sum oblitus.

Quot sunt dies servi tui? \* Quando facies de persecutibus me judicium?

Narraverunt mihi inique fabulationes: \* sed non ut lex tua.

Omnia mandata tua veritas: \* inique persecuti sunt me, adjuva me.

Paulo minus consummaverunt me in terra: \* ego autem non dereliqui mandata tua.

Secundum misericordiam tuam vivifica me, \* et custodiam testimonia oris tui.

In aeternum Domine \* verbum tuum permanet in celo.

In generationem et generationem veritas tua: \* fundasti terram, et permanet.

Ordinatione tua perseverat dies: \* quoniam omnia servient tibi.

Nisi quod lex tua meditatione mea est, \* tunc forte periisse in humilitate mea.